(Ps 37, 9.7-8)

Humiliatus sum et curvatus sum usquequaque;  
 tota die contristatus ambulabam.  
*V/ Quoniam anima mea completa est illusionibus,*  
 et non est sanitas in carne mea.  
*R/ Tota die contristatus ambulabam.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Tota die contristatus ambulabam.*

*Preces* (Br Goth 464)

*Diac:* Flectamus genua.  
*Presb:* Deprecemur Dominum.  
*R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.*  
*Diac:* Erigite vos.

Servi tui, Domine, acclives. Misericordia.  
*V/ Da veniam delictis, qui es illusus ab impiis.*  
*R/ Misericordia.*

V/ Quos liberasti cruce, non patiaris venire in mortem.

R/ Misericordia.

V/ Effusio tui sanguinis valeat ad liberationem redemptis.

R/ Misericordia.

*Hymnus* (Br Goth 271-272)

Ionam prophetam mitis ultor  
excitat,  
poenae imminentis iret ut  
praenuncius;  
sed nosset ille cum minacem  
iudicem  
servare malle, quam ferire, ac  
plectere,  
tectam latenter vertit Tharsos  
fugam.

Iussus perire solus e cunctis reus,  
cuius voluta crimen urna  
expresserat,  
praeceps rotatur, et profundo  
immergitur;  
exceptus inde belluinis faucibus,  
alvi capacis vivus hauritur specu.

Celsam paratis pontibus scandit  
ratem,  
udo revicta fune puppis solvitur;  
itur per altum, fit procelosum mare;  
tunc causa tanti quaeritur periculi,  
sors in fugacem missa vatem  
decidit.

Honor, potestas, plenitudo gratiae  
Deo perenni, Trinitati simplici,  
aeterna, cuius est beata gloria,  
replet globi, rerumque cuncta  
machina,  
tenetque regnum perpetim per  
saecula. Amen.

*Supplicatio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Completuria* (Br Goth 464; T35.2, 859)

Liberator noster et Domine,  
da nobis amorem diligendi te,  
ut laudantes invocemus te;  
et tu mittas sagittas tuas et dissipas inimicos nostros,  
et eripias nos ab his qui oderunt nos;  
sicque illi confundantur dum conteruntur,  
et nos iucundemur et cum tua protectione salvemur.

R/ Amen.

Adiuvante sua misericordia,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

### **Ad nonam**

*Lectio* (Br Goth 464-465; T35.2, 860)

(Eccle 10, 12 – 11,1)

Lectio libri Ecclesiastes.

*R/* Deo gratias.

Fili, verba oris sapientis gratia [...] Mitte panem super transeuntes aquas, quia post tempora multa invenies illum.

*R/* Amen.

*Lectio* (Br Goth 465-466; T35.2, 861)

(1Sam 9, 1-25a)

Lectio libri Samuelis.

*R/* Deo gratias.

In diebus illis: Et erat vir de Benjamin nomine Cis [...] Et descenderunt de excelso in oppidum.

*R/* Amen.

*Antiphona* (Br Goth 466; T35.2, 862; AL 219)

(Ps 30, 18-19.2)

Erubescant impii, et deducantur in infernum;

muta efficiantur labia iniqua,

quae loquuntur adversus iustum iniquitatem.

*V/* In te, Domine, speravi, non confundar in aeternum;

in tua iustitia libera me et eripe me.

R/ Muta efficiantur labia iniqua,  
 quae loquuntur adversus iustum iniquitatem.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Muta efficiantur labia iniqua,  
 quae loquuntur adversus iustum iniquitatem.

*Oratio* (Br Goth 466; T35.2, 863; OV 612)

Erubescant, Domine, impii, et deducantur in infernum,  
 qui te Christum Dei Filium negaverunt;  
 ut ora te loquentium,  
 alto praedicationis culmine polleant,  
 dum adversus iustum iniquitatem loquentium  
 destruxeris labia.  
 R/ Amen.  
 Adiuvante sua misericordia,  
 qui vivit et regnat, Deus, in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 466; T35.2, 864; AL 220)

(Ps 34, 1-3)

Iudica, Domine, nocentes me,  
 et expugna impugnantes me.  
 Apprehende arma et scutum,  
 et exurge in adiutorium mihi.  
 V/ Effunde framea, et conclude adversus eos,  
 qui me persequuntur;  
 dic animae meae: salus tua ego sum.  
 R/ Apprehende arma et scutum,  
 et exurge in adiutorium mihi.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Apprehende arma et scutum,  
 et exurge in adiutorium mihi.

*Oratio* (Br Goth 466; T35.2, 865; OV 617)

Iudica, Domine, nocentes nos,  
 et impugnantes nos ipse expugna;  
 ut qui primum es impugnatus in corpore nostro,  
 nunc nos inexpugnabiles reddas,  
 permanentes in corpore tuo.

*R/ Amen.*  
 Adiuuante sua misericordia,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 gloriatur in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 466; T35.2, 866; AL 222, cfr. 172)  
 (Ps 34, 16b-17a.19)

Stridebant in me dentibus suis;  
 Domine, quando respiciens restitues animam meam?  
 V/ Non insultent in me qui adversantur mihi iniuste;  
 qui oderunt me gratis et annuebant oculis.  
*R/ Domine, quando respiciens restitues animam meam?*  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Domine, quando respiciens restitues animam meam?*

*Hymnus* (Br Goth 273-274)